ASUS ROG Carnyx Wit Tafelmicrofoon

Merk : ASUS

Productnaam : ROG Carnyx

ASUS ROG Carnyx. Soort: Tafelmicrofoon, Gevoeligheid microfoon: -37 dB, Frequentie microfoon: 20 -
20000 Hz. Connectiviteitstechnologie: Bedraad, Aansluiting: USB, USB-connectortype: USB Type-A. Kleur
van het product: Wit, Soort bediening: Knoppen, Snoerlengte: 3 m. Stroombron: USB. Gewicht microfoon:

6349

Microfoon

Gevoeligheid microfoon
Frequentie microfoon

Soort *

Hoeveelheid capsules

Bit rate
Sample rate

Maximaal geluidsdrukniveau (1 kHz)
Microphone direction type

Microfoon mute

Membraan diameter
Spreekspoel types

Poorten & interfaces

Connectiviteitstechnologie *

Aansluiting *

USB-connectortype

Prestatie

Kleur van het product *

Soort bediening

-37 dB

20 - 20000 Hz
Tafelmicrofoon
1

24 Bit

192 kHz

120 dB
Cardioide

v

2,5cm
Condensor

Bedraad
UsB
USB Type-A

Wit
Knoppen

Artikelcode: 90YH03Z0-BAUA10

Prestatie

LED backlight
Snoerlengte

Ondersteunt Mac-
besturingssysteem

Energie

Stroombron *

Gewicht en omvang

Gewicht microfoon

Verpakking

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Type verpakking

Inhoud van de verpakking

Meegeleverde kabels

Snelstartgids

Leveranciersinformatie

Materiaal

3m

usB

6349

198 mm
165 mm
297 mm
1,23 kg
Doos

USB Type-a naar USB Type-C
v

Metaal
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